LYNXTechnik AG | Broadcast Television Equipment
®
yellobrik®
2路 3G SDI 到光纤发射器 (CWDM)
• 双通道
• 支持 SDI 视频高达 3G (1080p60)
• 支持 3G Level A 和 Level B（所有格式）
• 自动时钟再生 270M, 1.5G, 和 3G
• 无错误光纤传输
• 18 种波长选择 (ITU-T G.694.2)
• 高达 40km* @ 3Gbit/s
• 双工 LC/PC 单模光纤连接
• 支持热插拔
OTT 1842-1
OTT 1842-1 是一个为远距离传输非压缩广播品质视频信号而设计的紧凑
式 CWDM 两路 SDI 到光纤发射器。提供 18 种波长可供选择。
当与 2 路光纤到 SDI 接收器模块 ORR 1802-2 以及 OCM 1891/1892
CWDM 多路复用器配合使用，您就有一个非常有效的 CWDM 光纤系统，
通过单芯光纤，支持传输高达 18 路信号。
OTT 1842-1 具有两路完全独立的通道，在光纤传输前，每路自动检测和
时钟再生任何 270Mbit/1.5Gbit 和 3GbitSDI 信号。该模块完全兼容 3Gbit
Level A 和 Level B 格式。
波长 功率 选件 # EAN / UPC
1270nm, 1290nm
-4...+2dBm
OH-TT-4-1270-1290-LC 4250479327290
1310nm, 1330nm OH-TT-4-1310-1330-LC 4250479331334
1350nm, 1370nm OH-TT-4-1350-1370-LC 4250479335370
1390nm, 1410nm OH-TT-4-1390-1410-LC 4250479339415
1430nm, 1450nm OH-TT-4-1430-1450-LC 4250479343450
1470nm, 1490nm OH-TT-4-1470-1490-LC 4250479347496
1510nm, 1530nm OH-TT-4-1510-1530-LC 4250479351530
1550nm, 1570nm OH-TT-4-1550-1570-LC 4250479355576
1590nm, 1610nm OH-TT-4-1590-1610-LC 4250479359611
CWDM 波长选项 ITU-T G.694.2（选择一个）
SFP 仅作展示，不包括在模块内
*距离是近似值。实际达到的距离可能更长或更短，具体取决于电缆的类型。确定链路损耗并执行光纤
预计算，以确保正确操作。